3РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022 г.                                                   г. Бодайбо                                                № 205-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.07.2020 г. № 380-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения»
В целях актуализации состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.07.2020 г. №380-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Бодайбинского городского поселения» изложив приложение № 1 в новой редакции:
«1. Дубков А.В. – глава Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;
2. Одинцев А.А. – начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта, заместитель председателя;

3. Письменный А.К. – Начальнику 37 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области майор внутренней службы;
4. Сябренко Р.А. – Начальника МО МВД России «Бодайбинский» полковник внутренней службы

5. Тюменцев С.В. – начальник ТО МЛК Иркутской области по Бодайбинскому лесничеству

6. Калашников В.А. – Председатель совета БРО ВДПО
7. Анисимов О.Н. – Врио начальника ОНД и ПР по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам, лейтенант внутренней службы (по согласованию)

8. Юмашев В.Ю. - Старший государственный инспектор по маломерным судам Бодайбинского инспекторского участка Центра ГИМС (управление) ГУ МЧС России по Иркутской области. (по согласованию)
9. Кернер Д.В - главный врач ОГБУЗ «ЦРБ г. Бодайбо» (по согласованию)»
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                      А.А. ОДИНЦЕВ

Подготовил:

Начальник отдела по вопросам ЖКХ,

строительства, благоустройства и транспорта             _____________             А.А. Одинцев

                                                                                                  (подпись)
Согласовано:

Начальника отдела по правовой работе
                    _____________          Н.Г. Плотникова

                                                                                                                     (подпись)
Управляющий делами                                                    ___________           А.А. Плешува

                                                                                                                     (подпись)
РАССЫЛКА:

- УД – 1 экз.;

- Отдел ЖКХ – 1 экз.

КОПИИ:
- ОНД и ПР по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам – 1 экз.;

- МО МВД России «Бодайбинский» – 1 экз.;

- ОГБУЗ «ЦРБ г. Бодайбо» – 1 экз.;

- Председатель совета БРО ВДПО – 1 экз;

-ТО МЛК Иркутской области по Бодайбинскому лесничеству– 1 экз;

-37 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Иркутской области -1 экз.
Одинцев А.А.